
Uchwała Nr 275/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 kwietnia 2010r.  
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu 
Drawskiego Nr XLII/228/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Drawskiego na rok 2010 - Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 
 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 25.000,00   

 80120  Licea ogólnokształcące 
(ZSP Czaplinek ) 

 
10.000,00 

 

  2310 Dotacje celowe z gmin na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 

 
10.000,00 

 

 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Czaplinek) 15.000,00  
  2310 Dotacje celowe z gmin na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 
 

15.000,00 
 

852   POMOC SPOŁECZNA 4.500,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 1.500,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 1.500,00  
 85218  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3.000,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 3.000,00  
   Razem 29.500,00  

 
Wydatki: 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 62.891,00  37.891,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 18.503,90  
  2310 Dotacje celowe dla gmin na realizację 

porozumień (Gmina Kalisz Pomorski) 
2.503,00  

  4270 Zakup usług remontowych 
( ZSP Czaplinek ) 

10.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pomorskie) 

2.500,00  

  4700 Szkolenie pracowników  
Z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 

3.500,00 
 

2.000,00 
1.500,00 

 

 80130  Szkoły zawodowe 43.888,00 1.500,00 
  2320 Dotacje celowe dla powiatu na realizację 

porozumień ( Powiat Dzierżoniów ) 
1.619,00  



 
wydatki  

 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4270 Zakup usług remontowych 

(ZSP Czaplinek) 
15.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
( ZSZ CKP ) 

1.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
( ZSZ CKP ) 

 1.500,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 
(Emeryci ZSP Nr 2 Drawsko Pom. ) 

21.769,00  

  4700 Szkolenie pracowników 
Z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

4.000,00 
 

2.000,00 
2.000,00 

 

 80140  Centrum Kształcenia Praktycznego 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

500,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 
 80195  Pozostała działalność  35.891,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  35.891,00 

852   POMOC  SPOŁECZNA 4.500,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 1.500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.500,00  
 85218  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3.000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 3.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA – WYCH. 700,00  700,00 
 85406  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 700,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00  
 85495  Pozostała działalność  700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  700,00 
   Razem  68.091,009 38.591,00 

 
§ 2 

 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka się 
kwotami: 
 
- po stronie dochodów  - 55.613.512,59 PLN 
- po stronie wydatków  - 63.513.512,59 PLN 
- planowany deficyt budżetu -   7.900.000,00 PLN 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze ----- 
3. Roman Pentelski ----- 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 



 
Uzasadnienie: 
 
Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu drawskiego polegają na: 
 
Po stronie dochodów: 
 

a) wprowadzeniu dotacji udzielonej przez Gminę Czaplinek na dofinansowanie robót 
remontowych w obiektach ZSP Czaplinek (25,0 tys. PLN ) 

b) wprowadzeniu dotacji celowych ( ze środków stanowiących rezerwę celową budżetu 
państwa) na zwiększenie budżetów jednostek pomocy społecznej ( ośrodek wsparcia, 
centrum pomocy rodzinie – 4,5 tys. PLN ) 

 
Po stronie wydatków zmiany planu polegają na: 
 

a) włączeniu środków finansowych stanowiących dotacje celowe do planów finansowych 
jednostek organizacyjnych powiatu na sfinansowanie prac remontowych związanych z 
organizacją szkolnej izby pamięci oraz w pomieszczeniach warsztatowych 
przeznaczonych dla urządzeń zakupionych dla szkoły w ramach projektu „zespoły szkół 
ponadgimnazjalnych w powiecie drawskim – przykładem edukacji bezpiecznej i 
nowoczesnej”, oraz na wypłaty dodatków do wynagrodzeń pracowników socjalnych 
placówek zaliczonych do działu „pomoc społeczna” 

b) zmiany w planach wydatków jednostek oświatowych polegają na: 
- przesunięciach limitów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na wniosek ZSZ  
  CKP Drawsko, dofinansowaniu klasyfikacji budżetowej na wniosek  ZSZ CKP Drawsko,   
  dofinansowaniu wyjazdu zagranicznego młodzieży (ZSP Nr 1 Drawsko ) oraz   
  organizacji konferencji środowiskowej (PPP) 
- ustaleniu dotacji celowych do przekazania, wynikających z zawartych porozumień z   
  Gminą Kalisz Pomorski i Powiatem Dzierżoniowskim z tytułu odpisów funduszu   
  świadczeń socjalnych na rzecz nauczycieli – emerytów, oraz odpisu na ZFŚS w ZSP Nr 2   
   Drawsko dot. nauczycieli – emerytów, 
-  uzupełnieniu budżetów jednostek o limity środków na szkolenia pracowników nie   
   będących nauczycielami, 

 
Wprowadzone zmiany powodują zwiększenie ogólnej kwoty dochodów i wydatków budżetu o 
29,5 tys. PLN, co nie zmienia planowanego wyniku finansowego. 

 
 


